
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

                    Východočeské soutěže                             

                                                                  skupina  B                                            
 

 
 

Č.5 
 

Ročník 2024/2025 18.10.2024 

 
 
Začala nám druhá čtvrtina soutěže, domácí v tomto kole bodují 3x, jednou byli úspěšní hosté. 
Smiřice porážejí Dvůr Králové a slaví první výhru v soutěži. Drama ozdobené pěknými výkony aktérů 
bylo k vidění v Červeném Kostelci, odkud si hradecké béčko nakonec odváží výhru. Oba týmy přes 
1800, to se tu často nevidí. Pardubice si poradily s hradecký C týmem a Dobruška deklasovala 
Přelouč. Nejlepšího výkonu v tomto kole 1831 dosáhlo družstvo SKPK DONAP H. Králové B a jejich 
hráč Jonáš Bezdíček – 487 kuželek. 
 
 

VÝCHODOČESKÁ SOUTĚŽ SKUPINA B 2024/2025 

Výsledky 5. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

KK ZALABÁK SMIŘICE C - DVŮR KR. B 10:2 1612:1608  16.10. 

TJ ČERVENÝ KOSTELEC D - SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ B 4:8 1807:1831  17.10. 

TJ TESLA PARDUBICE B - SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ C 10:2 1639:1582  18.10. 

DOBRUŠKA B - SKK PŘELOUČ B 12:0 1717:1501  18.10. 

 

Tabulka družstev: 

 1. SKPK DONAP H. Králové B 5 5 0 0 48 : 12   1768 10 
 2. SKPK DONAP H. Králové C 5 3 0 2 36 : 24   1628 6 
 3. TJ Tesla Pardubice B 3 2 1 0 26 : 10   1635 5 
 4. Dobruška B 4 2 0 2 24 : 24   1585 4 
 5. Dvůr Kr. B 4 2 0 2 22 : 26   1644 4 
 6. KK Zalabák Smiřice C 4 1 1 2 20 : 28   1586 3 
 7. TJ Červený Kostelec D 4 1 0 3 18 : 30   1639 2 
 8. SKK Přelouč B 4 1 0 3 16 : 32   1601 2 
 9. SKK Třebechovice p/O B 3 0 0 3 6 : 30   1648 0 

   
 

    Z   P   R   A   V   O   D   A   J 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

5x Jonáš Bezdíček Hradec Králové B 487 4x Jonáš Bezdíček Hradec Králové B 113.05 487 

3x Tomáš Adamů Č. Kostelec D 476 3x Radomír Rynt Smiřice C 111.83 452 

1x Kamil Mýl Č. Kostelec D 473 3x Tomáš Adamů Č. Kostelec D 110.49 476 

2x Martin Holý Hradec Králové B 467 1x Kamil Mýl Č. Kostelec D 109.8 473 

3x Martin Šolc Hradec Králové B 456 2x Tomáš Jeníček Dobruška B 108.47 443 

3x Radomír Rynt Smiřice C 452 2x Martin Holý Hradec Králové B 108.41 467 

Podrobné výsledky kola: 

  KK ZALABÁK SMIŘICE C 1612 10:2 1608 DVŮR KR. B 

 Vít Paliarik    210   191   401   2:0   390    210   180  Martin Kozlovský 
 Luděk Sukup    183   210   393   2:0   381    206   175  Martina Kramosilová 
 Milan Seidl    180   186   366   0:2   408    237   171  Monika Horová 
 Radomír Rynt    221   231   452   2:0   429    212   217  Martin Šnytr 
 
rozhodčí: Michal Janeček 

Nejlepší výkon utkání: 452 - Radomír Rynt 

  TJ ČERVENÝ KOSTELEC D 1807 4:8 1831 SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ B 

 Filip Ladnar    223   225   448   0:2   487    244   243  Jonáš Bezdíček 
 Kamil Mýl    224   249   473   2:0   456    228   228  Martin Šolc 
 Josef Macek    198   212   410   0:2   421    212   209  Ludmila Skutilová 
 Tomáš Adamů    242   234   476   2:0   467    247   220  Martin Holý 
 
rozhodčí: kamil mýl 

Nejlepší výkon utkání: 487 - Jonáš Bezdíček 

  TJ TESLA PARDUBICE B 1639 10:2 1582 SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ C 

 Martina Nováková    186   207   393   0:2   410    213   197  Josef Pardubský 
 Milan Novák    199   206   405   2:0   348    166   182  Jiří Machač 
 Jana Bulisová    192   231   423   2:0   410    203   207  Jiří Prokop 
 Lukáš Hubáček    202   216   418   2:0   414    222   192  Jaroslav Gütler 
 
rozhodčí: Martina Nováková 

Nejlepší výkon utkání: 423 - Jana Bulisová 

  DOBRUŠKA B 1717 12:0 1501 SKK PŘELOUČ B 

 Tomáš Jeníček    216   227   443   2:0   409    201   208  Jaroslav Havlas 
 Josef Lejp    229   207   436   2:0   330    161   169  Vendelín Škuta 
 Milan Hašek    209   187   396   2:0   352    173   179  Stanislav Škopek 
 Petr Havlík    222   220   442   2:0   410    212   198  Josef Suchomel 
 
rozhodčí: Lejp Josef 

Nejlepší výkon utkání: 443 - Tomáš Jeníček 
 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Jonáš Bezdíček  SKPK DONAP H. Králové B 471.56 320.1 151.4 5.4 3/3 (487) 
 2. Radomír Rynt  KK Zalabák Smiřice C 453.75 306.0 147.8 4.0 2/2 (473) 
 3. Martin Šolc  SKPK DONAP H. Králové B 441.44 306.2 135.2 8.0 3/3 (469) 
 4. Pavel Klička  SKK Přelouč B 434.33 296.3 138.0 6.7 3/4 (460) 
 5. Tomáš Adamů  TJ Červený Kostelec D 433.33 297.8 135.5 4.3 2/2 (484) 
 6. Ludmila Skutilová  SKPK DONAP H. Králové B 429.56 297.0 132.6 5.9 3/3 (441) 
 7. Jaroslav Gütler  SKPK DONAP H. Králové C 428.00 305.6 122.4 8.1 4/4 (451) 
 8. Kamil Mýl  TJ Červený Kostelec D 427.00 307.0 120.0 10.2 2/2 (473) 
 9. David Bastl  SKK Třebechovice p/O B 426.00 293.0 133.0 8.0 2/3 (435) 
 10. Martin Holý  SKPK DONAP H. Králové B 425.56 295.2 130.3 9.4 3/3 (467) 
 11. Monika Horová  Dvůr Kr. B 420.00 288.0 132.0 8.5 3/3 (433) 
 12. Tomáš Jeníček  Dobruška B 419.83 298.0 121.8 9.0 2/2 (443) 
 13. Martin Kozlovský  Dvůr Kr. B 419.00 304.7 114.3 10.7 3/3 (437) 
 14. Josef Suchomel  SKK Přelouč B 416.00 299.8 116.3 8.8 4/4 (444) 
 15. Jana Bulisová  TJ Tesla Pardubice B 414.25 283.0 131.3 7.0 2/2 (423) 
 16. Irena Šrajerová  SKPK DONAP H. Králové C 413.33 287.0 126.3 13.7 3/4 (426) 
 17. Josef Pardubský  SKPK DONAP H. Králové C 412.88 292.6 120.3 8.8 4/4 (448) 
 18. Martin Šnytr  Dvůr Kr. B 412.25 277.8 134.5 10.5 2/3 (429) 
 19. Milan Novák  TJ Tesla Pardubice B 412.25 296.0 116.3 9.3 2/2 (424) 
 20. Kateřina Šmídová  Dvůr Kr. B 410.50 291.0 119.5 7.0 2/3 (428) 
 21. Filip Ladnar  TJ Červený Kostelec D 410.33 283.3 127.0 12.0 2/2 (449) 
 22. Jaroslav Havlas  SKK Přelouč B 409.00 291.8 117.3 13.3 4/4 (412) 
 23. Pavel Krejčík  SKK Třebechovice p/O B 407.00 304.5 102.5 15.0 2/3 (411) 
 24. Martina Nováková  TJ Tesla Pardubice B 402.75 296.0 106.8 11.0 2/2 (428) 
 25. Jiří Prokop  SKPK DONAP H. Králové C 400.75 295.0 105.8 14.0 4/4 (431) 
 26. Šimon Moravec  SKK Třebechovice p/O B 397.00 288.0 109.0 12.3 3/3 (418) 
 27. Martina Kramosilová  Dvůr Kr. B 394.67 279.3 115.3 12.3 3/3 (409) 
 28. Marie Frydrychová  Dobruška B 391.00 285.8 105.3 12.3 2/2 (426) 
 29. Luděk Vohralík  SKK Třebechovice p/O B 388.50 274.0 114.5 15.0 2/3 (405) 
 30. Milan Hašek  Dobruška B 384.75 284.3 100.5 16.5 2/2 (419) 
 31. Vít Paliarik  KK Zalabák Smiřice C 378.50 276.5 102.0 17.0 2/2 (401) 
 32. Milan Seidl  KK Zalabák Smiřice C 373.00 269.3 103.8 16.3 2/2 (403) 
 33. Josef Petera  Dobruška B 372.50 258.0 114.5 11.5 2/2 (403) 
 34. Josef Macek  TJ Červený Kostelec D 366.75 268.5 98.3 15.3 2/2 (410) 
 35. Vendelín Škuta  SKK Přelouč B 340.33 244.3 96.0 17.3 3/4 (361) 
  Oldřich Motyčka  SKK Třebechovice p/O B 450.00 316.0 134.0 6.0 1/3 (450) 
  Michaela Zelená  SKK Třebechovice p/O B 436.00 302.0 134.0 4.0 1/3 (436) 
  Jaroslav Hažva  KK Zalabák Smiřice C 435.00 303.0 132.0 13.0 1/2 (435) 
  Josef Lejp  Dobruška B 432.00 298.0 134.0 7.0 1/2 (436) 
  Petr Havlík  Dobruška B 432.00 303.5 128.5 9.0 1/2 (442) 
  Karel Janovský  SKK Přelouč B 426.00 304.0 122.0 12.0 1/4 (426) 
  Zdeněk Zahálka  SKK Třebechovice p/O B 424.00 301.0 123.0 8.0 1/3 (424) 
  Monika Nováková  TJ Tesla Pardubice B 411.00 285.0 126.0 10.0 1/2 (411) 
  Matyáš Kaválek  TJ Červený Kostelec D 404.00 281.0 123.0 11.0 1/2 (404) 
  Luděk Sukup  KK Zalabák Smiřice C 402.50 295.5 107.0 10.5 1/2 (412) 
  Lukáš Hubáček  TJ Tesla Pardubice B 401.00 285.0 116.0 9.0 1/2 (418) 
  František Beránek  SKPK DONAP H. Králové C 392.00 280.0 112.0 7.0 1/4 (392) 
  Jiří Machač  SKPK DONAP H. Králové C 362.50 264.5 98.0 14.0 2/4 (377) 
  Stanislav Škopek  SKK Přelouč B 352.00 267.0 85.0 18.0 1/4 (352) 
  Milena Seidlová  KK Zalabák Smiřice C 348.00 264.5 83.5 17.0 1/2 (358) 
  Milan Cvikel  KK Zalabák Smiřice C 343.00 249.0 94.0 15.0 1/2 (343) 

 

Sportovně technické informace: 

 
 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

6. kolo 

23.10.2024 st 17:00 SKPK DONAP H. Králové B - SKK Třebechovice p/O B  

23.10.2024 st 17:00 Dvůr Kr. B - TJ Červený Kostelec D  

25.10.2024 pá 17:00 Dobruška B - KK Zalabák Smiřice C  

25.10.2024 pá 19:30 SKK Přelouč B - SKPK DONAP H. Králové C  

   -- volný los -- - TJ Tesla Pardubice B  

https://kuzelky.com/

